МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХУРШНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
ИМЕНИ РАБАЗАНА РАДЖАБОВА»

368579, Республика Дагестан, Дахадаевский  район, с. Хуршни, e-mail:hyrsni_sosh@mail.ru

                                                 П Р И К А З

   « 08 »    сентября      2022 г.                       №  42

О создании школьного спортивного клуба.

          На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в
целях совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-
массовой, физкультурной  и оздоровительной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 08 сентября  2022 г.  на  базе   МБОУ «Хуршнинская СОШ имени
Рабазана  Раджабова»  открыть  школьный  спортивный  клуб  (ШСК)
«ПАТРИОТ».

2. Руководителем  ШСК  «ПАТРИОТ»   назначить  учителя  физической
культуры Раджабова Рабадана Курбановича.

3. Руководителю ШСК Раджабову Рабадану Курбановичу
 создать  структурное подразделение в ШСК из числа учащихся

школы, родителей, а также педагогических работников школы.
 подготовить  необходимый  перечень  документов  для

практического  применения  и  управления  (ШСК)  согласно
Положению.

 представить  план  работы  клуба  на  утверждение  директору
МБОУ  «Хуршнинская  СОШ  имени  Рабазана  Раджабова»
Абдусаламову  Гасану  Шарапудиновичу  на  2022-2023  учебный
год.

 создать информационный уголок деятельности ШСК.
4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы       __________          Абдусаламов Г.Ш.

С приказом ознакомлен
    ____________ /Раджабов Р.К./

	П Р И К А З